זוהי לו משאת נפש נפלאה – הרבה
רגשות פרוידיאליים ולדותיים של הסופר באים
לידי ביטוי בדחף לעבור לפני הת'בה,
הוא רוצה לזכות בהערכת הקהל בכלל

עגנון נציין סיפור אחד שנכתב בעברית וביידיש, והוא הולך ומשתלשל ביצירתו של עגנון בנוסחים שונים.

"אפשר דומני לקבוע ללא ספק, ש"דער ציבראכנע טעלער" י"ט אב, תרס"ו (10 באוגוסט 1906) אינו רק הסיפור המעניין והחשוב בסדרה זו, גם לעצמו וגם להמשך עגנון, אלא הוא אולי גם החשוב בכל מה שכתב עגנון בגאליציה, והראיה שעגנון לא רק כתב אותו בשני הלשונות ("הפנכה השבורה") והוא לא רק ניסח אותו מחדש ("חלומי של יעקב נחום" קובץ 'זרעאל' תרע"ג, ופעם שנייה "יתום ואלמנה", רימון תרפג) אלא הוא גם החדיר אותו באופנים שונים גם ליצירות אחרות" (בקון, עמ' 36).